



Bestellnummern

Modell 6310

- 1 E 856175-1 TYPENSCHILD
- 2 E 182203-9 GEHÄUSE-SET
- 3 E P-12902 ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,00
- 4 E 682502-4 KNICKSCHUTZ 8-85
- 5 E 687002-9 KABELKLEMMPLATTE
- 6 E 911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X18
- 7 E 651478-6 DREHRICHTUNGSSCHALTER VTX11
- 8 E 645173-8 KONDENSATOR
- 9 E 232104-2 BLECH
- 10 E 651256-4 ELEKTRONIKSCHALTER SGEL 106 CV

- 11 Z P-04329 ZAHNKRANZBOHRFUTTER S13 2,5-13MM
- 12 E 251460-1 SCHRAUBE M6X22
- 13 E 322212-8 SPINDEL
- 14 E 211201-7 RILLENKUGELLAGER 6002LLB
- 15 E 961055-9 SICHERUNGSRING S-15
- 16 E 253781-7 SCHEIBE 15
- 17 E 231458-4 DRUCKFEDER 18
- 18 E 253343-1 RING 18
- 19 E 221983-3 STIRNRAD 53
- 20 E 253342-3 SCHEIBE 18

- 21 E 257155-4 HÜLSE 18
- 22 E 253342-3 SCHEIBE 18
- 23 E 221982-5 STIRNRAD 42
- 24 E 253343-1 RING 18
- 25 E 231458-4 DRUCKFEDER 18
- 26 E 253196-8 SCHEIBE 6
- 27 E 214004-8 GLEITLAGER 6
- 28 E 191962-4 KOHLEBÜRSTEN CB-419
- 29 E 632083-8 FELDANSCHLUSSPLATTE
- 30 E 633043-3 FELD

- 31 E 211026-9 RILLENKUGELLAGER 627LLB
- 32 E 256188-6 STIFT 5
- 33 E 511723-0 ANKER
- 34
- 35 E 211026-9 RILLENKUGELLAGER 627LLB
- 36 E 961002-0 SICHERUNGSRING S-6
- 37 E 211016-2 RILLENKUGELLAGER 626LLB
- 38 E 226090-7 STUFENSTIRNRAD 9-20-45
- 39 E 152329-1 NADELLAGER 609 KOMPLETT
- 40 E 414223-8 UMSCHALTKNOPF

- 41 E 232101-8 BLATTFEDER
- 42 E 182203-9 GEHÄUSE-SET
- 43 E 686016-5 KOHLENABDECKUNG
- 44 E 911153-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X28

- 400 Z 273499-4 SEITENGRIF 32
- 401 E 251851-6 RÄNDELSCHRAUBE M5X7
- 402 E 286226-0 KUNSTSTOFFKNOPF 20
- 403 E 322223-3 TIEFENANSCHLAG
- 404 E 164549-5 HALTER

E=Ersatzteil Januar'97
Z=Zubehör Modell 6310